CNPJ 04.285.518-0001-70

Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro – Fonefax (77) 3451-3626

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente Municipal de Guanambi, estado da Bahia, usando de suas

atribuições legais e de conformidade com a Lei Federal nº. 10.520/02, com a

aplicação subsidiaria da Lei nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, resolve

Homologar o Processo Licitatório, modalidade Pregão Presencial nº.

010/2020, no valor de R$ 45.996,00 (quarenta e cinco mil, novecentos e

noventa e seis reais), destinado a contratação de empresa especializada para

perfuração de poço artesiano no pátio da Sede da Câmara Municipal, com

profundidade média estimada de 500 (quinhentos) metros, obedecendo as

normas técnicas da ABNT, revestido em tubo de PVC de 150mm PN 125 até

a rocha sã, e teste de vazão, em quantidades, termos e condições constante no

Termo de Referência e demais anexos do Edital, em favor da empresa

Supersonda Empreendimentos Ltda ME, CNPJ nº 18.022.449/0001-16, em

consequência fica(m) convocado(s) seu(s) representante(s) para assinatura

do contrato, nos termos do art. 64 da Lei 8.666, sob as penalidades da

mesma.

Cumpra-se, Publique-se e Lavre-se o Contrato.

Guanambi, 15 de dezembro de 2020.

Zaqueu Rodrigues da Silva

Presidente da Câmara de Vereadores